MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

AVISO DE DESFAZIMENTO DE BENS – 01/2018

A PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS (PR/AM), sediada na Avenida André
Araújo,  358,  Aleixo,  em  Manaus/AM,  CEP  69060-000,  por  intermédio  da  Comissão
Permanente de Desfazimento de Bens, instituída pela Portaria nº 09, de 15 de janeiro
de  2018,  do  Excelentíssimo  Procurador-chefe  da  Procuradoria  da  República  no
Amazonas, TORNA PÚBLICO o  resultado final do Aviso de Desfazimento de Bens nº
01/2018.

LOTE DESCRIÇÃO ÓRGÃO CONTEMPLADO

1

APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO,
EQUIPAMENTOS  PARA  ÁUDIO,  VÍDEO  E  FOTO,
APARELHOS  E  UTENSÍLIOS  DOMÉSTICOS,
EQUIPAMENTOS  DE  PROT.  SEG  E  SOCORRO,
EQUIPAMENTOS  HIDRÁULICOS  E  ELÉTRICOS,
MOBILIÁRIO  EM  GERAL,  PEÇAS  NÃO
INCORPORÁVEIS  E  IMÓVEIS,  MATERIAL  DE  USO
DURADOURO,  MÁQUINAS  E  EQUIPAMENTOS
GRÁFICOS,  MAQUINAS,  INSTALAÇÕES  E
UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO E VEÍCULOS DIVERSOS

Instituto de Ciências Biológicas – UFAM

2 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Amazonas – IFAM

3 VEÍCULOS DE TRAÇÃO MECÂNICA Conselho Regional de Economia 13ª
Região – CORECON-AM

Manaus, 16 de novembro de 2018

Dayene Silva de Jesus
Presidente da Comissão Permanente de Desfazimento de Bens